
                                     

  

   

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про надання згоди на відновлення 

меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості)  

 

 

Розглянувши пропозицію постійної комісії з питань містобудування, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись Земельним кодексом 

України, Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про оренду землі” 

“Про землеустрій”, “Про Державний земельний кадастр”, міська рада 
                       

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Надати юридичним особам згоду на відновлення меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) згідно додатком.  

 2. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови  

А. Бондаренка і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Міський голова         О. Симчишин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Секретар міської ради   М. Кривак 

 

Заступник міського голови   А. Бондаренко 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин  

та охорони навколишнього природного  

середовища     А. Кветко 

 

Директор департаменту, архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів                                                                 О. Чорнієвич 

 

Завідувач юридичного відділу   Л. Демчук 

 

В.о начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи                                                                             Т. Шостка 

 



Додаток  

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 
 

СПИСОК 
юридичних осіб, яким  надається згода на відновлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

№ 

п/п 

Назва юридичних осіб Місце розташування 

земельної ділянки 

Цільове використання, підстава та категорія земель Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа, 

м
2
 

1. Товариство з обмеженою 

відповідальністю «Транс-

Івар»  

м. Хмельницький, 

вул. Курчатова, 120 

для обслуговування будівельної бази (державний акт 

на право постійного користування земельною 

ділянкою від 16.03.1995 серія І-ХМ  

№ 001550, зареєстрований в Книзі записів 

державних актів на право постійного користування 

землею за № 161) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення  

11.03 – для розміщення 

та експлуатації 

основних, підсобних і 

допоміжних будівель та 

споруд будівельних 

організацій та 

підприємств 

10000 

2. Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

«Зінмар» 

м. Хмельницький, 

вул. Курчатова, 120 

під будівництво заводу по випуску емальованого 

дроту (державний акт на право постійного 

користування земельною ділянкою від 10.11.1995 

серія І-ХМ  № 001665, зареєстрований в Книзі 

записів державних актів на право постійного 

користування землею за № 235) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

11.02 – для розміщення 

та експлуатації 

основних, підсобних і 

допоміжних будівель та 

споруд підприємств 

переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

6040 

3. Товариство з додатковою 

відповідальністю 

«Хмельницький» 

м. Хмельницький, 

вул. Старокостянтинівське 

шосе, 1/1 

для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва (державний акт на право колективної 

власності на землю від 22.12.2000 серія ХМ, 

зареєстрований в Книзі записів державних актів на 

право колективної власності за № 1088) 

Категорія земель – землі сільськогосподарського 

призначення 

01.01 – для ведення 

товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

27350 

 

Секретар міської ради          М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу         Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 
та земельної реформи                                                                                                                    Т. Шостка 


